
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

09:15 Rolighedsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen.

09:21 Christianshavns Kanal Oliefilm på vand Oliefilm på vand skyldtes tømning af båd der var utæt. Tømning standset og politiet overtog sagen.  

10:07 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

11:40 Landvindingsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet.

11:57 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

12:53 Øresundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

13:35 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pga asfaltarbejde udfor udluftningskanaler til krybekælder 

på skole

15:10 Vigerslev Allé Ild i villa Antændelse af hoveddør og etageadskillelse efter ukrudtsafbrænding. Nedbrudt dør for adgang til 

hus. Eftersøgning af hus og ventilation med overtryksventilator. Efterslukning og fjerne antændt 

materiale. Overdraget til skadeservice og Politi

15:19 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra madlavning.

15:39 Banemarksvej Ild i Container Ild i 40 fods container. Slukket med 1 Ht rør og dækket med skum
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16:22 Gammel Strand Brandalarm ABA alarm i metro tog. IAB. Overdraget til Metroservice

16:49 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

17:13 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

17:26 Havneholmen Eftersyn Mindre ildløs i Lithium batteri fra drone, smidt ud af anmelder på græsareal. Efterslukket med 1 HT-

rør.

18:33 Lindevangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

20:12 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

20:18 Stendam Min. Forurening Soloulykke mand skredet ud i rabatten. Holder ikke til gene. Ikke kommet til skade. Sørger selv for 

borttransport. Intet for beredskabet

20:27 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

20:36 Guldbergsgade Min. Forurening Assisteret Politiet med at sprede absodan på kørebane. Forbrug 10 liter

20:58 Ålekistevej Eftersyn Intern røgmelder i opgang. Var ophørt ved ankomst skadested. Intet at se eller måle.

23:00 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

23:18 Jacob Lindbergs Vej Ass. til ophjælpning Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.
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23:52 Tåsingegade Elevatorstop Tre personer hjulpet ud af elevator.

01:38 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

04:55 Hovedvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

06:21 Bispeengen Eftersyn Assistance til politiet.

07:06 Sydhavnsgade / 

Frederikskaj

Trafikulykke Personbil påkørt bagfra af lastbil. 1 tilskadekommen udtaget skånsom af ambulancemandskabet. 

Patienten kørt til til hospitalet og politiet overtager skadestedet.
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